
 
 
 
 
 

 
         

UCHWAŁA NR V/228/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 
 
 

w sprawie zmian w UCHWALE NR III/28/15 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2015–2025 

 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)  
oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w UCHWALE NR III/28/15 RADY POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 16 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2015–2025 
zastępując treść załącznika Nr 1 określającego Wieloletnią Prognozę Finansową 
Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2015–2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2015–2025 treścią załącznika do niniejszej uchwały wraz  
z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

 
§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

           Marcin Łabędzki 

    Feliks Pacewicz 

    Hanna Iwaniuk 

    Adam Kaczmarek 

 

  



 

Objaśnienia do zmian w załączniku Nr 1 do UCHWAŁY NR III/28/15 RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 16 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2015–2025 

  

        Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zmian w wieloletniej prognozie 

finansowej z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na 

przedsięwzięcia, dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR III/28/15RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 16 stycznia 2015 roku - określający Wieloletnią 

Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2015–2025 wraz z prognozą 

kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2015–2025. 

Zmiany związane są ze zmianami poczynionymi na posiedzeniu Rady Powiatu  

w dniu 23.12.2015r. w zakresie aktualizacji przedsięwzięć, a mianowicie włączeniem do 

wykazu przedsięwzięć bieżących projektu pn.: „Zdobywanie kompetencji zawodowych 

na praktykach w Wielkiej Brytanii”, który realizowany będzie w okresie od 31.12.2015r. 

do 30.12.2016r. w całości ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020. 

Celem projektu jest poprawa jakości szkolnictwa zawodowego i nabycie kluczowych 

kompetencji poprzez organizację 3- tygodniowych praktyk zawodowych  

w  restauracjach i hotelach w Wielkiej Brytanii dla 20 uczniów klasy II,  III i IV  technikum 

hotelarstwa oraz technikum żywienia i usług gastronomicznych funkcjonujących przy  

Zespole Szkół w Zduńskiej Woli. 

Umowa o dofinansowanie w przedmiotowym zakresie podpisana została w roku 2015, 

natomiast całość środków w wysokości 429 129 zł wydatkowana będzie  

w roku 2016.  

Dokonano także urealnienia wartości przedsięwzięć bieżących dotyczących udzielania 

dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego na pokrycie kosztów utrzymania dzieci, 

które przed umieszczeniem w placówkach opiekuńczo – wychowawczych i rodzinach 

zastępczych na terenie innych powiatów miały miejsce zamieszkania na terenie powiatu 

zduńskowolskiego. 

W związku z oszczędnościami powstałymi w ramach realizacji następujących 

przedsięwzięć dokonano zmniejszenia ich limitu w roku 2015: 

- „Modernizacja boisk do piłki nożnej oraz przebudowa budynku zaplecza 

Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Zduńskiej Woli”- 6 671 zł, 

- „Kompleksowa termomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej  

w Przatówku- 420 617 zł, 

- „Zakup i objęcie akcji Łódzkiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A.  



z siedzibą w Łodzi- 2 886 zł, 

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4917E Rembieszów-Branica- Ptaszkowice, 

odcinek III Ptaszkowice- granica powiatu”- 1 461 zł, 

- „Remont ul. Kilińskiego w Zduńskiej Woli, na odcinku od ul. Łódzkiej  

do ul. Szadkowskiej”- 1 907 zł, 

- „Przebudowa ulicy Widawskiej nr 4932E wraz ze skrzyżowaniem  

z ul. Piotrkowską w Szadku”- 1 687 zł, 

- „Projekt Arka- rewitalizacja terenu byłej siedziby Komendy Powiatowej Policji  

w Zduńskiej Woli na potrzeby funkcjonowania instytucji pomocy społecznej w powiecie 

zduńskowolskim”- 424 445 zł. 

Ponadto dokonano zwiększenia o kwotę 37 334 zł limitu wydatków w roku 2016 

w ramach przedsięwzięcia pn.: „Wyznaczenie miejskiego obszaru funkcjonalnego  

o charakterze transportowo- przemysłowym na terenie Powiatu Zduńskowolskiego 

 i Powiatu Łaskiego wokół węzła drogi ekspresowej S8 Zduńska Wola Karsznice oraz 

magistrali kolejowej Śląsk- Porty”. 

Ww. kwota dotyczy usługi przeprowadzenia procedury uzyskania decyzji  

o środowiskowych uwarunkowaniach dla wybranych przedsięwzięć inwestycyjnych na 

terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Zduńska Wola Karsznice w części, która 

sfinansowana zostanie ze środków partnerów projektu tj. Powiatu Łaskiego (5 334 zł), 

Miasto Zduńska Wola (16 000 zł), Gminy Zduńska Wola (10 667 zł)i Gminy 

Sędziejowice (5 333 zł). 

Zmiany w zakresie wielkości budżetowych w 2015 roku są przede wszystkim 

konsekwencją zmian poczynionych na posiedzeniu Rady Powiatu związanych głównie 

z: 

1) Zwiększeniem o kwotę 200 zł budżetu Domu Dziecka im. św. M. M. Kolbego  

w Wojsławicach, której źródłem jest darowizna otrzymana z przeznaczeniem na 

organizację świąt, 

2) Urealnieniem planu dochodów i wydatków szkół i placówek oświatowych  w związku 

z ich faktycznym wykonaniem na dzień 30.11. br. oraz informacją przekazaną przez 

dyrektorów w zakresie przewidywanego wykonaniu do końca roku budżetowego, 

3) Zwiększeniem o kwotę 2 490 zł budżetu Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego (zadania własne), której źródłem są środki Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego przekazane przez Powiatowy Urząd Pracy z przeznaczeniem na 

dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracownika ww. jednostki, 

4) Urealnieniem planu dotacji dla szkół niepublicznych posiadających uprawnienia 

szkół publicznych, przyznawanych zgodnie z art. 90  ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty, na podstawie analizy ich przewidywanego wykonania do końca 

roku budżetowego dokonanej w oparciu o aktualną liczbę słuchaczy ww. placówek, 

5) Włączeniem do budżetu powiatu środków finansowych w kwocie 7 030 zł  



z tytułu należnej prowizji z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi, promocji oraz 

ewaluacji pilotażowego programu pn.: „Aktywny Samorząd”, 

6) Urealnieniem planu dochodów Starostwa Powiatowego, co jest konsekwencją 

dokonanej analizy przewidywanego  wykonania w ww. zakresie do końca 2015 roku. 

Ponadto w związku ze wzrostem limitu przedsięwzięć majątkowych w roku 2016 

dokonano nowelizacji wielkości budżetowych w ww. okresie. 

 

 

 

 

 


